
Conselleria de Justícia,
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 29 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al Cos Superior de gestió en 
administració cultural de l’Administració de la Generali-
tat, A2-15, convocatòria 45/21. [2023/7490]

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo 
superior de gestión en administración cultural de la Admi-
nistración de la Generalitat, A2-15, convocatoria 45/21. 
[2023/7490]

Mediante la Resolución de 14 de marzo de 2023 (DOGV 9560, 
23.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de méri-
tos, de acceso al cuerpo objeto de esta Resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior de 
gestión en administración cultural de la Administración de la Genera-
litat, A2-15, convocatoria 45/21, una vez resueltas las reclamaciones 
y subsanados los defectos. Las citadas listas quedan recogidas en los 
siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de diez días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente Resolución pone fin a la vía administrativa y, contra 
la misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 

Mitjançant la Resolució de 14 de març de 2023 (DOGV 9560, 
23.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta Resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de gestió en admi-
nistració cultural de l’Administració de la Generalitat, A2-15, convoca-
tòria 45/21 cos superior técnic d’administració general de l’Adminis-
tració de la Generalitat, A1-01, convocatòria 1/21, una vegada resoltes 
les reclamacions i esmenats els defectes. Les llistes esmentades queden 
recollides en els següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de deu dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació 
per mitjà del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la 
Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convo-
catòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el 
formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que 
s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’or-
dre de bases, degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la 
consideració de declaració responsable en els termes previstos en l’ar-
ticle 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen 
ja consten en el registre de personal de la Direcció General de Funció 
Pública, únicament serà necessari esmentar-los en el formulari d’auto-
barem, sense aportar els documents corresponents. Només es valoraran 
els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present Resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 



ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Conten-
cioso-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 29 de junio de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 29 de juny de 2023.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 45/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - 
Convocatoria 45/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***0525** AFONSO DE LA VIRGEN LORENA

***8919** ALANDETE MONTANER ROSA MARIA

***0970** ALBUIXECH NOVELLA VICENTE JUAN

***4544** ALGABA PAJARES EDUARDO JESUS CR

***7029** ALONSO NAVARRO ANA

***9864** ALONSO SANCHEZ MAITE

***2454** ANDREU GARCIA MARIA NIEVES DES

***0032** ANTONINO QUERALT AIDA

***8942** ANYO SANZ ERNEST

***1427** APARICIO SOLSONA RAFAEL

***7581** ARJONA MARTINEZ CARLOS

***6840** ARNAU ESPINOSA ALBERT

***0873** ARTUÑEDO PEREZ RAQUEL

***2198** AVILA NAVARRO IVAN

***4733** BAIXAULI BESO MARIA MACARENA

***8994** BALAGUER GARCIA CARLOS

***5674** BARBERA VALIENTE GLORIA

***1017** BARTUAL MARTINEZ ELENA

***4313** BELDA ORIOLA JORGE MIGUEL

***0550** BELENGUER DOLZ MARIA VICENTA

***9787** BERTO MAÑO MARIA DOLORES

***7942** BERTOMEU CONTRERAS LUIS

***2669** BLESA PART LUCIA

***9942** BOLINCHES MARTINEZ LAURA

***6879** BONET BALDRES OLGA

***3796** BORRAS TARIN JOAN BATISTE

***1225** CABALLERO GOMEZ ISABEL MARIA

***3713** CABERO GAMIZ MARIA CRISTINA

***5243** CABO SANTISO ANNA PAU

***1744** CALABUIG MORENO ISABEL

***4986** CALABUIG RICART DESAMPARADOS

***5555** CAMPOS ALOY MARIA VIRGINIA

***9896** CAMPOS PALAU RAQUEL



***7695** CANO PERIS MARIA DEL CARMEN

***1267** CARMONA RUZ CRISTIAN

***3288** CASTELLO BUGADES CRISTINA

***1418** CATALAN GENIS ISABEL

***6015** CHAVES MARTINEZ MARIA AMPARO

***0730** CHILAR CANALES MARIA CARMEN

***3136** CLIMENT MULET YOLANDA

***9316** COMA TATAY DANIEL

***6986** COMECHE GUIJARRO JOSE MIGUEL

***0344** COMES ESTEVE CARMEN

***9842** CONCA FERRERUELA ELENA

***4400** CRESPO CRESPO REBECA

***4499** CRESPO ESCUTIA ANA

***5081** CRESPO MARTIN JUAN

***7072** CUADRADO OLIVER MARIA LUISA

***0556** DE ANDRES ALEIXANDRE CARMELA

***5904** DESCALS HERNANDEZ MONICA

***3174** DIAZ CAÑADA SANDRA PATRICIA

***0452** DIAZ GUIRADO ISABEL

***2802** DIAZ SOLSUNA DIMAS SALVADOR

***0568** DIAZ VALLS LEONOR DEL PILAR

***4366** DOLZ TRISCORNIA MARIA GRACIA

***0256** DOMENECH TERUEL JOSEFINA

***0000** DOMINGO MOLLA IRENE

***8895** EDO ALCON EDUARDO

***5534** EDO GOMEZ MARIA DOLORES

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***3036** FELIPE MARTINEZ VICENTE

***9679** FERNANDEZ JOGLAR MAYRA

***5115** FERNANDEZ LLORIA SUSANA

***2433** FERNANDEZ MAS ALMUDENA

***5499** FERNANDEZ ZAMORA SERGIO

***2887** FERRER FERRER MARIA DOLORES

***4064** FERRER PELLICER VICTORIA VALLDIG

***9038** FOLGADO PROSPER MARIA EUGENIA

***1524** FORTEA GASULLA HUGO ROMAN

***6541** GAGO ALABAU JORGE ANTONIO

***4466** GALINDO CAÑABATE SORAYA

***1813** GALLEN DOSDA CRISTINA

***1315** GARCIA APARICIO MARIA AMPARO

***1914** GARCIA CABRERO MARIA NURIA

***1486** GARCIA CANO ANTONIA

***5228** GARCIA DIAZ JUAN CARLOS

***0670** GARCIA GARCIA AINOA

***0670** GARCIA GARCIA JERAHY

***8366** GARCIA HENAREJOS JUAN JOSE

***8358** GARCIA MARTINEZ DE SAN VICE RAUL ELIAS

***1301** GARCIA MORENO SUSANA

***7127** GARCIA SALMERON ANTONIO

***2138** GARCIA VALERO ANTONIO



***5326** GAVARA ARNAU MARIA REYES

***6044** GIL GUZMAN JOSE MANUEL

***6795** GIL MARIN AMANDA JUDITH

***6914** GIL MORENO MARIA ISABEL

***2078** GIMENO MONTORO SILVIA

***5811** GIMILIO SANZ DAVID

***6762** GINER CONEJOS MARIA DEL CARMEN

***0703** GINES GARCIA MARIA LUZ

***9366** GOMEZ CANDELA MARIA CLARA

***9597** GOMEZ GOMEZ NORA

***7646** GOMEZ MANZANEDA NIEVES

***3541** GONZALEZ MARTINEZ SUSANA

***7918** GONZALEZ MENDEZ SERGIO

***8851** GOZALBES SANCHIS MARIA TERESA

***4253** GRIMALDOS JAVEGA MARIA PILAR

***9783** GRIS MARI MARIA AMPARO

***5524** GUAITA ALGARRA MARIA TERESA

***6349** GUERIN FOCKEDEY PEDRO

***0612** GUILLAMON CASTELLO LLUCH

***9789** GUILLEN PASCUAL ANA

***4554** GUTIERREZ GONZALEZ MARIA CARMEN

***4790** HAMELS GOMEZ RAQUEL

***9946** HERNANDEZ MARTIN MIGUEL ANGEL

***6727** HERNANDEZ MARTINEZ ANTONIO MANUEL

***2635** HERNANDEZ NAVARRETE ROSA DEL CARMEN

***3020** HERNANDIS BENLLOCH MARIA

***9446** HORCAS PADILLA MAXIMINA

***4362** HOSPITALER PEREZ CONSUELO

***4738** IBAÑEZ FERNANDEZ DE LIS MARIA DOLORES

***6751** IBAÑEZ TAMARIT MARTA

***5247** IBARRA BONET ISABEL

***4710** IRANZO MARTINEZ JOSE LUIS

***9830** JAVALOYES DIAZ MARIA BELEN

***5907** JEREZ TORRES BEGOÑA

***9999** JIMENEZ GOMEZ BLANCA

***8087** JIMENEZ RIERA NURIA

***9688** JORDAN MARTINEZ RAQUEL

***8195** JORQUERA EGEA MARIA ESTHER

***8746** JOVER LLACER SALVADOR

***7094** LARA BERNACER NURIA CLARA

***6428** LAVARA GARCIA MONICA

***6596** LLACER FERRER GEMA MARIA

***5266** LLINARES INSA MARIA RAQUEL

***7817** LLOPIS ALCAÑIZ ANGELA

***5917** LLOPIS MORENO CONSUELO

***7052** LLUCH MOYA MARIA LUISA

***9894** LOPEZ BLANCO IVAN

***9267** LOPEZ BOVEA ISIDRO

***5802** LOPEZ MARTINEZ CANDELARIA

***8056** LOPEZ RUBIO LAURA



***8785** LORENTE CAMPOS ANA

***3512** MALAGON IZQUIERDO LUIS ENRIQUE

***3827** MANRIQUE REQUENI FRANCISCA JOSE

***4365** MANZANARES MOLLA VICTOR MANUEL

***5912** MANZANO TERRADES JUAN IGNACIO

***5657** MARCOS FALOMIR LORENA ISABEL

***8044** MARI SORIA LAURA

***5027** MARIN MARTINEZ SEBASTIAN

***4249** MARQUES COLOMA LEONARDO

***9995** MARTI COLERA DEMETRIO

***4276** MARTIN BARCOS CATALINA

***0524** MARTIN BLASCO ROSA LINA

***6268** MARTIN TORRES RICARDO

***0058** MARTINEZ BACHER ALICIA

***7213** MARTINEZ CASTELLO ENRIQUE

***5191** MARTINEZ MAS CRISTINA

***0021** MARTINEZ PENALBA ELENA

***9306** MARTINEZ PRETEL ANTONIO MANUEL

***7306** MARTINEZ RIERA TATIANA MARIA

***4791** MARTINEZ SANMARTIN LUIS PABLO

***3992** MARTINEZ SIERRA MERCEDES

***2954** MARTINEZ VALENZUELA MARIA MONTSERRAT

***6165** MARTORELL BRIZ XIMO

***3872** MAS RUIZ FRANCISCO

***4360** MATARREDONA LINARES ESTER

***0781** MEDINA CALABUIG CRISTINA

***6203** MEIJIDE OLMOS ANA MARIA

***3122** MINGUET MOCHOLI RAQUEL

***8835** MIRA FOS ELISA AMPARO

***8861** MIRALLES COLOMINA MARIA DE LOS ANG

***1302** MIRALLES GRIMAL MARIA VANESSA

***1279** MOLDES OBISPO ALEJANDRA

***9301** MOLINA SANZ ANA MARIA

***2790** MOLINES MOLINES MARIA FRANCISCA

***0232** MOLTO IZQUIERDO FRANCISCA

***5639** MONCADA ROMAN NURIA

***5708** MONERRIS MICO ROSALIA

***0601** MONFORT SANCHEZ ENRIQUE E

***8421** MONTEAGUDO MAYORDOMO ALICIA

***6244** MONTESINOS GONZALEZ JOSEP

***7515** MONZO GIL MARIA RAQUEL

***3873** MORA FENOLLAR LUCRECIA MARIA

***8991** MORA SALINAS MARIA PENELOPE

***4811** MORALES JUAN ANA ISABEL

***0336** MORCILLO MARTINEZ GREGORIA

***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA

***8320** MUÑOZ LOPEZ TATIANA

***1098** NACHER MARTINEZ GRACIELA

***0496** NAVARRO IBORRA MONICA



***1579** NAVARRO LIFANTE JESUS

***9163** NAVARRO MORENO FATIMA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***1265** NAVARRO RAGA INMACULADA ASUNT

***9835** OLMEDO RUZAFA MARIA ROSA

***1294** ONTAÑON TIMON ELENA

***0613** OÑATE PEREZ MARIA DEL MAR

***8484** ORTOLA SASTRE CAROLINA SALOME

***7069** PADILLA PADILLA SAMUEL

***5064** PALAU SENDRA MARIA TERESA

***9504** PALMA CANO AYMARA

***0673** PALMERO LOPEZ MARIA ELENA

***6843** PARALLE LORENTE ELISA MARIA

***4947** PARDO BELLES INMACULADA

***5417** PARDO SOLBES JORDI-JAUME

***6485** PARREÑO RABADAN MONICA

***9562** PASTOR ADELANTADO ANDREA

***0070** PASTOR VENTURA CAROLINA

***0442** PATON ESTEBAN MARIA LUISA

***7380** PENALVA BLASCO MARIA ESTER

***5828** PEREZ ALEIXANDRE JAVIER

***6141** PEREZ GIL ISRAEL

***5616** PEREZ MONTESINOS DAVID

***7208** PEREZ TORRO MARIA DEL PILAR

***5321** PEREZ ZARAGOZA ENRIQUE JOSE

***2213** PEREZ-MARSA GOSALBEZ JOAQUIN MARIA

***9219** PERIS CATALA MARIA DESAMPARAD

***4306** PORTALES ROCA INMACULADA

***2382** POSADA PEREZ JESUS

***1124** PUERTAS GRAS LUCIA ANGELES

***0607** RAMIREZ ESPLUGUES NURIA

***7238** RAMOS MARCO MARTA

***6317** REAL TARREGA JUAN

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***1355** REQUENA POUS MARIA ISABEL

***4084** RICART FONS JAVIER

***5440** RICO BELTRAN JOSE FRANCISCO

***8859** RIDAURA CUMPLIDO CONCEPCION

***2233** RISEN MURGUI MARIA AMPARO

***9368** RIVAS NUÑEZ MIREYA

***5654** RODRIGO PITARQUE SALVADOR ANTONIO

***4370** RODRIGO PONS ANTONIO JUAN

***8538** RODRIGO SANZ CRISTINA

***9504** RODRIGO VICENTE JUAN

***7766** RODRIGUEZ HIDALGO JOSE RAMON

***8169** RODRIGUEZ MARTINEZ RAFAEL

***3173** RODRIGUEZ RONCERO MARIA ESTRELLA

***9152** ROGLA MARTINEZ LYDIA

***3028** ROIG TORRES JUAN

***3003** ROMERO GIMENEZ MARIA TERESA



***0582** ROMERO LOPEZ ALBERTO

***1694** ROSA FERRERO BARBARA

***8121** RUIZ ABAD MARIA LOURDES

***7044** RUIZ ALFARO ISAAC

***4927** RUIZ ARENAS FRANCISCO JOSE

***9797** RUMBEU DAVIU MARIA TERESA

***0832** SALAS MATARREDONA ABRIL

***6342** SALCEDO ALAGARDA MARIA BEGOÑA

***4647** SALVADOR CORTINA TERESA

***5719** SALVADOR ESCRIBA GEMA MARIA

***1280** SALVADOR MARTORELL MARIA TERESA

***7906** SANCHEZ ESTARLICH CRISTINA

***6508** SANCHEZ MARIN SARA

***2720** SANJUAN MARTIN MARIA BELEN

***9299** SANTAMARIA SANCHEZ MARIA ISABEL

***4690** SANTANA MACHANCOSES SOLANGE

***2814** SEGOVIA GALERA MARIA DEL MAR

***9681** SEGRERA TORRES ALBERTO

***8441** SEMPERE CUBAS ALEIX

***1855** SENDRA VIVES MARIA ANGELES

***2399** SENSO HUERTAS MARIA

***8254** SERRALTA CABRERA GONZALO JESUS

***8973** SERRANO GASCON JOSE MARIA

***9174** SIMO ARNAU BLANCA CLAUDIA

***6384** SOLA RECHE ANA

***7912** SORRIBES MAMPEL JOSEFA

***9982** SUÑER ROYO IRIS

***9398** TARGA LOPEZ JESUS

***4719** TARIN ROCA MARIA DESAMPARAD

***7053** TELLO MARTINEZ JOSEFA

***8135** TOMAS DOMINGUEZ HECTOR

***6142** TORMO BABE MARIA LUISA

***9364** TORMOS OLIVER AGUSTI VICENT

***1428** TORNERO ROCA JOSE

***8810** TORRES TONDA NOELIA DEL MAR

***7280** UREÑA IZQUIERDO SONIA MARIA

***8849** URIONDO URQUIJO MARIA ELISA

***7971** VALERO REINANTE SARA

***4247** VALLS SUÑER FERNANDO JAVIER

***1343** VALLS TEN ESTHER

***0715** VAZQUEZ SEGURA FELICIDAD

***0458** VENDRELL ORTIZ MARIA SALUT

***4767** VENTURA MARTINEZ JULIA

***3496** VIDAL CARNICER CESAR VICENTE

***6215** VIDAL MONFERRER FERRAN

***5261** VILLAGRASA PEREZ MARIA CRISTINA

***2149** VILLALBA GUILLEN SILVIA

***8722** VILLALBA MASET ANA MARIA

***9220** VILLARROYA LLORACH HILARIO

***9761** VIZCAINO LACREU REGINA



***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***6854** ZAFRA BARRANCO MARIA JOSEFA

***5697** ZAFRILLA GAY MIRIAM

***9736** ZAHONERO ANDRES BARBARA SANDRA

***8096** ZAHONERO CAMBRES GEORGINA INES

***5431** ZAMORANO CARRALERO CRISTINA

***1991** ZARAGOZA GUAITA Mª AMPARO

***6202** ZARAGOZA PEÑALVER MARIA DE LA CRUZ

ANNEX  II / ANEXO II 

Llistat definitiu d’exclosos  per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits -
Convocatòria 45/21

Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – 
Convocatoria 45/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***4091** MARTINEZ NUEVALOS LUIS MIGUEL 1

1. Desisteix del procediment. / Desiste del procedimiento.


		2023-07-05T20:42:53+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




